

Veselin Demirev blev født i Varna i Bulgarien og var blot tre år gammel, da han første gang holdt en violin i hånden. Han har været koncertmester i hjemlandet og i Texas samt gæstekoncertmester i La Coruna i Spanien inden han i 2010 blev koncertmester i Aalborg Symfoniorkester.

Veselin Demirevs talent og internationale erfaring er flere gange gennem karrieren blevet bevist – ikke mindst i kraft af hans beherskelse af de store violinkoncerter. Som koncertmester i Aalborg Symfoniorkester forstår han at formidle musikken gennem sin solistiske rolle, og som aftenens "Stehgeiger" styrer han orkestret, samtidig med at han selv spiller med.

Søs Egelind er uddannet skuespiller ved Aarhus Teaters Elevskole i 1982 og har siden optrådt på de skrå brædder på blandt andet Det Kongelige Teater og Gladsaxe Teater.

Hun har også sat sit betydelige præg på dansk film og TV med roller i Kedsomhedens gåde, Flemming og Berit, Den eneste ene, Lærkevej og ikke mindst Kongeriget i selskab med Kirsten Lehfeldt.

Desuden har hun vundet prisen som årets revykunstner i 1990, og hun vandt sidste år den første omgang af DRs Maestro, hvor kendte danskere dirigerer DR SymfoniOrkestret.

Pernille Wested Madsen, Isabel Piganiol og **Berit Meland** kommer fra henholdsvis Danmark, Sverige og Norge. De er alle uddannede operasangerinder fra Det Kongelige Teaters Operaakademi i København. Deres fælles force er en udpræget musikalsk virtuositet blandet med en ydmyg og ærlig tilgang til repertoiret, hvad enten det gælder de store følelsers opera eller det stille og nænsomme udtryk. De tre sopranner har ikke blot de høje toner, men formår også at fungere som alt, mezzo og sopran i trestemmige vokale arrangementer. Udover deres virke som **Nordic Sopranos** har de hver deres solo-karrierer på operascener herhjemme og i udlandet.

Johann Strauss d.y. Overture til operetten Flagemusen

Johann Strauss d.y. Bauern Polka

Johann Strauss d.y. Flagemusen – sopran-potpourri

Josef Strauss Die Libelle – polka-mazurka

Johann og Josef Strauss Pizzicato-polka

Rudolf Siczynski Wien, du Stadt meiner Träume

Johann Strauss d.y. Eljen a Magyar! – polka schnell

* * * PAUSE * * *

Johann Strauss d.y. Frühlingsstimmen – vals

Franz Lehár/Johann Strauss d.y. Potpourri over operettemelodier

Johann Strauss d.y. Unter Donner und Blitz – polka schnell,

Johann Strauss d.y. An der schönen blauen Donau – vals

Johann Strauss d.y. Schwips-Lied fra operetten
En nat i Venedig

Josef Strauss Moulinet-polka

Johann Strauss d.y. Czardas fra operaen Ritter Pásmán

Ret til ændringer forbeholdes

Hobro Musikforening byder hvert år publikum velkommen til 10 klassiske koncerter med meget forskellige ensembler – fra soloklaver til symfoniorkester, fra strygekvartet til kor – men alle af høj kvalitet.

Allerede 18. januar er Musikforeningen klar med det næste arrangement: besøg af en canadisk strygekvartet, AFIARA STRING QUARTET. Ensemblet spillede i Danmark for 2 år siden med så stor succes, at de 4 canadiere nu vender tilbage på en månedlang turné med ikke mindre end 17 koncerter rundt omkring i landet.

Danmarks Radio er mediepartner og en lang række fonde, heriblandt Nordea-fonden, har sluttet op om projektet med økonomisk støtte. På programmet står musik af Carl Nielsen, Jean Sibelius og Dmitri Sjostakovitj.



Afiara String Quartet (Foto: Rory Earnshaw)



HOBRO MUSIKFORENING

www.hobromus.dk

Onsdag den 9. januar 2013 kl. 19:30

Velkommen til nytårskoncert med

AALBORG SYMFONIORKESTER

Stehgeiger

Veselin Demirev

Konferencier og
Maestro-dirigent

Søs Egelind

Solister

Nordic Sopranos:

Pernille Wested Madsen

Isabel Pigioli

Berit Meland

Der må ikke ryges, hverken i koncertsalen, på skolen, eller på skolens grund. Publikum må ikke fotografere samt lave lyd- eller videooptagelser under koncerten.

Koncerten modtager speciel støtte fra Aalborg Symfoniorkesters Musikaktionærer, fra Spar Nord Fonden og fra Mariagerfjord Kommune.